

Scanteam Danmark A/S
Torvegade 25, 7160 Tørring

Årsrapport

2025

CVR-nr. 12 94 63 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Steen Schober Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanteam Danmark A/S Torvegade 25 7160 Tørring
	CVR-nr.: 12 94 63 41
	Stiftet: 1. marts 1989
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Christian Stjärnerud, Sundholmen Villa Frannies, 51692 Äspered, Sverige, formand Anne Helene Sara Stjärnerud, Strandvägen 42, 51832 Sandered, Sverige Steen Schober Jørgensen, Torphøjvej 9, Kollemorten, 7323 Give
Direktion	Steen Schober Jørgensen, Torphøjvej 9, Kollemorten, 7323 Give
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørregade 40 8740 Brædstrup
Modervirksomhed	Scantima Group AB, Borås, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af maskiner, reservedele og tilbehør til tekstil- og møbelbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.309 t.kr. mod 3.511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod -835 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.308.568	3.510.847
2 Personaleomkostninger	-4.250.173	-4.167.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.166</u>	<u>-14.666</u>
Driftsresultat	1.051.229	-671.628
Andre finansielle indtægter	8.403	27.482
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.392</u>	<u>-132.062</u>
Resultat før skat	918.240	-776.208
4 Skat af årets resultat	<u>27.151</u>	<u>-59.110</u>
Årets resultat	<u>945.391</u>	<u>-835.318</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	945.391	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-835.318</u>
Disponeret i alt	<u>945.391</u>	<u>-835.318</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.889	11.055
Materielle anlægsaktiver i alt	3.889	11.055
6 Deposita	99.105	60.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.105	60.885
Anlægsaktiver i alt	102.994	71.940
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	306.221	92.782
Fremstillede varer og handelsvarer	2.643.009	3.554.671
Forudbetalinger for varer	0	104.639
Varebeholdninger i alt	2.949.230	3.752.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.333	263.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.717	0
7 Udskudte skatteaktiver	17.990	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.499	0
Andre tilgodehavender	1.958	2.360
Periodeafgrænsningsposter	6.667	16.667
Tilgodehavender i alt	426.164	316.160
Likvide beholdninger	161.992	7.757
Omsætningsaktiver i alt	3.537.386	4.076.009
Aktiver i alt	3.640.380	4.147.949

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	601.000	601.000
Overført resultat	<u>1.426.201</u>	<u>480.810</u>
Egenkapital i alt	<u>2.027.201</u>	<u>1.081.810</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	483.280	1.009.500
Anden gæld	<u>112.286</u>	<u>107.195</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.566</u>	<u>1.116.695</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	107.769
Gæld til pengeinstitutter	0	595.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.512	501.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.438	15.544
9 Selskabsskat	19.338	0
Anden gæld	<u>719.325</u>	<u>729.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.613</u>	<u>1.949.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.179</u>	<u>3.066.139</u>
Passiver i alt	<u>3.640.380</u>	<u>4.147.949</u>

- 1 Særlige poster
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	601.000	1.316.128	1.917.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-835.318</u>	<u>-835.318</u>
Egenkapital 1. januar 2025	601.000	480.810	1.081.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>945.391</u>	<u>945.391</u>
	<u>601.000</u>	<u>1.426.201</u>	<u>2.027.201</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>155.697</u>	<u>574.733</u>
	<u>155.697</u>	<u>574.733</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Vareforbrug	<u>-155.697</u>	<u>-574.733</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-155.697</u>	<u>-574.733</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.038.627	3.953.569
Pensioner	173.530	177.709
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.016</u>	<u>36.531</u>
	<u>4.250.173</u>	<u>4.167.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.898	90.064
Andre finansielle omkostninger	<u>82.494</u>	<u>41.998</u>
	<u>141.392</u>	<u>132.062</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.161	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.990</u>	<u>59.110</u>
	<u>-27.151</u>	<u>59.110</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	423.784	423.784		
Kostpris ultimo	423.784	423.784		
Af- og nedskrivninger primo	-412.729	-398.063		
Årets af-/nedskrivninger	-7.166	-14.666		
Af- og nedskrivninger ultimo	-419.895	-412.729		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.889	11.055		
6. Deposita				
Kostpris primo	60.885	60.885		
Tilgang i årets løb	38.220	0		
Kostpris ultimo	99.105	60.885		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.105	60.885		
7. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo	0	59.110		
Udskudt skat af årets resultat	17.990	-59.110		
	17.990	0		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	483.280	0	483.280	0
Anden gæld	112.286	0	112.286	0
	595.566	0	595.566	0

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
9. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-34.000	-22.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>34.000</u>	<u>22.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	19.338	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-34.000</u>
	<u>19.338</u>	<u>-34.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360
Driftsinventar og driftsmateriel	4
Goodwill, patenter og andre immaterielle anlægsaktiver	0

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået 1 stk. leasingkontrakt på en varebil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.

Selskabet har indgået 1 stk. leasingkontrakt på en kopimaskine med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Scanteam Real Estate A/S' mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 980 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 365 t.kr. excl. aconto-bidrag til vand mv.

Noter

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.